
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Bliżyn.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), w związku z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Bliżyn stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 
24 marca 2009 r. (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2009 r. Nr 207 poz. 1731 i Nr 456 poz. 3294 oraz Dz.Urz.Woj.Święt. 
z 2011 r. Nr 124 poz. 1350) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono 
sprawowanie funkcji:

1) wychowawcy klasy, w wysokości 300 zł,

2) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta, w wysokości 300 zł,

3) opiekuna stażu, w wysokości 100 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece,

4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, w wysokości 300 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 
2019 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Radosław Bułka

Id: 41305CB6-E041-4C55-A501-3C41190779B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany do Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz
szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez
Gminę Bliżyn wprowadza się w związku ze zmianami w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela oraz rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu
wolnym od pracy polegających na ustaleniu minimalnej wysokości dodatku funkcyjnego za
wychowawstwo w kwocie 300 zł oraz wprowadzeniem zapisu „nauczyciela opiekującego się oddziałem
przedszkolnym”.

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi.

Id: 41305CB6-E041-4C55-A501-3C41190779B6. Podpisany Strona 1




